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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76317905K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2007
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT POGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Nacionale 
Krume - Qafe Prush Km1, Zona Kadastrale 2282, Nr. 
Pasurie 8/73. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, ndertime civile, rruge, vepra arti, ujesjellesa, 

rikonstruksione godinash civile e ekonomike, punime 
montimi, plane rregulluese, plan vendosje, projektime 
ndertime civile, import eksport, tregtim artikujsh, ushqimore, 
fruta perime, tregtim pllakash te ndryshme, industrial, 
automjete, pllaka te ndryshme, transport mallrash te te gjitha 
llojeve, bime medicinale, sistemime malore, ndertim dhe 
meremetim i veprave per sigurimin e ujit te pijshem,Punime 
karpantjerie.Punime montimi ne impjantin e prodhimit dhe 
shperndaijen e energjise. -Mirembajtje, zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane.Per Projektim. Plane rregulluese fshatrash e 
qendrash te banuara . Studime pjesore urbanistike . -Plan 
vendosje objektesh te vecanta. Projektime ndertimesh civile , 
ushqimore ,industriale ,turistike , bujqesore etj.deri ne 2 
kate.Projektime ndertimesh civile , ushqimore industriale , 
materiale ndertimi, turistike , bujqesore etj.mbi dy kate 
.mport-eksport ,tregetim atrikujsh te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice epakice -Tregetim artikujsh te ndryshme 
industrial . -Tregetim artikujsh te ndyshme ushqimore. -
Tregetim fruta-perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
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marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim 
makinerish te ndryshme e pajisje industriale e bujqesore dhe 
venjen e tyre ne shfrytezim .Tregetim pajisje elektro-
shtepiake ,elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare e 
hidraulike , prodhime qeramike e artizanati etj. -Tregetim 
pllakash te ndryshme .Import-eksport dhe tregetim me 
pakice te karburanteve, lubrifikanteve , lendeve djegese te 
lengeshme dhe te GAZIT, si Brenda dhe jashte vendit -
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Transport pasagjeresh Brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te materialeve te ndertimit e lendeve te para 
Brenda dhe jashte vendit. -Tregetim bimesh medicionale dhe 
etero-vajore . -Tregetim pleherash dhe prodhime te tjera 
kimike .Tregetim artikujsh te ndryshem bujqesor e blegtoral, 
etj.Tregtimi dhe perdorimi i preparateve per mbrojtjen e 
bimeve si insekticideve,pesticideve,herbicideve bujqesore. 
Tregtimi i farnave bujqesor dhe fidaneve te ndryshme .
Fitor Poga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitorPoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VELLEZERIT POGA
Telefon: 0692395440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091713-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02 Numri i Vendimit:37480, Gjykata:Tirane
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/2007 Data e regjistrimit: 14.02.2007 Emri i  subjektit:" Vellezerit Poga" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 29.01.2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1, Krume, Has. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Punime dheu, ndertime civile, rruge, vepra arti, ujesjellesa, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, punime montimi, plane rregulluese, plan 
vendosje, projektime ndertime civile, import eksport, tregtim artikujsh, ushqimore, fruta 
perime, tregtim pllakash te ndryshme, industrial, automjete, pllaka te ndryshme, transport 
mallrash te te gjitha llojeve, bime medicinale, sistemime malore, ndertim dhe meremetim i 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem,Punime karpantjerie.Punime montimi ne impjantin 
e prodhimit dhe shperndaijen e energjise. -Mirembajtje, zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane. Per Projektinv. Plane rregulluese fshatrash e qendrash te banuara . Studime pjesore 
urbanistike . Plan vendosje objektesh te vecanta. Projektime ndertimesh civile , ushqimore 
,industriale ,turistike , bujqesore etj.deri ne 2 kate.Projektime ndertimesh civile , ushqimore 
industriale , materiale ndertimi, turistike , bujqesore etj.mbi dy kate .mport-eksport 
,tregetim atrikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice epakice -Tregetim artikujsh 
te ndryshme industrial . -Tregetim artikujsh te ndyshme ushqimore. -Tregetim fruta-
perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregetim makinerish te ndryshme e pajisje industriale e bujqesore dhe venjen e tyre ne 
shfrytezim .Tregetim pajisje elektro-shtepiake ,elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare 
e hidraulike , prodhime qeramike e artizanati etj. -Tregetim pllakash te ndryshme .Import-
eksport dhe tregetim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve , lendeve djegese te 
lengeshme dhe te GAZIT, si Brenda dhe jashte vendit -Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit.Tregetim 
te materialeve te ndertimit e lendeve te para Brenda dhe jashte vendit. -Tregetim bimesh 
medicionale dhe etero-vajore . -Tregetim pleherash dhe prodhime te tjera kimike .Tregetim 
artikujsh te ndryshem bujqesor e blegtoral, tregtim ilacesh farmaceutike bujqesore e 
blegtorale etj.Tregtim i  pijeve alkoolike dhe joalkoolike . Tregetim prodhimesh kozmetike 
e esterike. Mbareshtrim I pyjeve te flores ,faunes ,kullotave dhe livadheve. Pyllezim dhe 
permiresim pyjor. Sistemime malore. Shfrytezim pyjesh.Mbrojtja e pyjeve nga semundjet 
,demtuesit ,zjarret.Ndertim dhe meremetim I veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe . Mbrojta e bimeve te arave nga semundjet dhe demtuesit, etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Fitor Poga Ortaket: Fitor Poga

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-33-RP-AB-20-12-20070009.pdf

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-591011-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 07.09.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692395440")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
1, Shtepi  private Krume.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B1FFF-C00B-47D8-87D3-482FCDC604A5
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 2;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitor Poga")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/01/2007")            u be              ("07/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitor Poga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753391-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime dheu, ndertime civile, rruge, vepra arti, ujesjellesa, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, punime montimi, plane rregulluese, plan 
vendosje, projektime ndertime civile, import eksport, tregtim artikujsh, ushqimore, fruta 
perime, tregtim pllakash te ndryshme, industrial, automjete, pllaka te ndryshme, transport 
mallrash te te gjitha llojeve, bime medicinale, sistemime malore, ndertim dhe meremetim i 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem,Punime karpantjerie.Punime montimi ne impjantin 
e prodhimit dhe shperndaijen e energjise. -Mirembajtje, zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane.Per Projektim. Plane rregulluese fshatrash e qendrash te banuara . Studime 
pjesore urbanistike . -Plan vendosje objektesh te vecanta. Projektime ndertimesh civile , 
ushqimore ,industriale ,turistike , bujqesore etj.deri ne 2 kate.Projektime ndertimesh civile 
, ushqimore industriale , materiale ndertimi, turistike , bujqesore etj.mbi dy kate .mport-
eksport ,tregetim atrikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice epakice -Tregetim 
artikujsh te ndryshme industrial . -Tregetim artikujsh te ndyshme ushqimore. -Tregetim 
fruta-perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to. Tregetim makinerish te ndryshme e pajisje industriale e bujqesore dhe venjen e tyre ne 
shfrytezim .Tregetim pajisje elektro-shtepiake ,elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare 
e hidraulike , prodhime qeramike e artizanati etj. -Tregetim pllakash te ndryshme .Import-
eksport dhe tregetim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve , lendeve djegese te 
lengeshme dhe te GAZIT, si Brenda dhe jashte vendit -Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit.Tregetim 
te materialeve te ndertimit e lendeve te para Brenda dhe jashte vendit. -Tregetim bimesh 
medicionale dhe etero-vajore . -Tregetim pleherash dhe prodhime te tjera kimike .Tregetim 
artikujsh te ndryshem bujqesor e blegtoral, etj.")          u be            ("Punime dheu, 
ndertime civile, rruge, vepra arti, ujesjellesa, rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike, punime montimi, plane rregulluese, plan vendosje, projektime ndertime 
civile, import eksport, tregtim artikujsh, ushqimore, fruta perime, tregtim pllakash te 
ndryshme, industrial, automjete, pllaka te ndryshme, transport mallrash te te gjitha 
llojeve, bime medicinale, sistemime malore, ndertim dhe meremetim i veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem,Punime karpantjerie.Punime montimi ne impjantin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E484187-388A-43B5-80BA-862DDBDC5210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D90B698-8A87-4F9D-8EBD-98D5D83367B6
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prodhimit dhe shperndaijen e energjise. -Mirembajtje, zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane.Per Projektim. Plane rregulluese fshatrash e qendrash te banuara . Studime 
pjesore urbanistike . -Plan vendosje objektesh te vecanta. Projektime ndertimesh 
civile , ushqimore ,industriale ,turistike , bujqesore etj.deri ne 2 kate.Projektime 
ndertimesh civile , ushqimore industriale , materiale ndertimi, turistike , bujqesore 
etj.mbi dy kate .mport-eksport ,tregetim atrikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice epakice -Tregetim artikujsh te ndryshme industrial . -Tregetim artikujsh te 
ndyshme ushqimore. -Tregetim fruta-perime. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim makinerish te ndryshme e 
pajisje industriale e bujqesore dhe venjen e tyre ne shfrytezim .Tregetim pajisje 
elektro-shtepiake ,elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare e hidraulike , 
prodhime qeramike e artizanati etj. -Tregetim pllakash te ndryshme .Import-eksport 
dhe tregetim me pakice te karburanteve, lubrifikanteve , lendeve djegese te 
lengeshme dhe te GAZIT, si Brenda dhe jashte vendit -Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport pasagjeresh Brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim te materialeve te ndertimit e lendeve te para Brenda dhe jashte 
vendit. -Tregetim bimesh medicionale dhe etero-vajore . -Tregetim pleherash dhe 
prodhime te tjera kimike .Tregetim artikujsh te ndryshem bujqesor e blegtoral, 
etj.Tregtimi dhe perdorimi i preparateve per mbrojtjen e bimeve si 
insekticideve,pesticideve,herbicideve bujqesore. Tregtimi i farnave bujqesor dhe 
fidaneve te ndryshme .")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697338-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713220-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA6CB8A-CCEA-4D6F-83E5-1C2D73946F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174CBA3B-00B2-45E0-A653-A3D8D884AFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904C6269-37FB-4D75-BAA3-94724950C8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E7B80-86CE-4069-B4FC-A6E7D96CEEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C360BE6-BE7E-4C55-90B9-E4C069C665E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C4E0C-26C4-4C5B-B4D2-E8CC77886B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2482FAFA-FD72-4C96-AF74-16990BEC06C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F9BB60-61DF-4FB0-BD2E-3D4528FC09A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9E9183-0AC5-46DD-80D4-A8BC8A86BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2429B-1410-4B2C-BE91-E590545D0DA2
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10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713312-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713406-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892534-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Nacionale Krume - Qafe Prush Km1, Zona Kadastrale 2282, Nr. Pasurie 
8/73.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 1, 
Shtepi  private Krume.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171990-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FC57B5-FADC-41CD-AA13-4CA186150216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B285221-1FB3-478C-BD9E-6BE174DA5E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF7A5D3-4731-468F-9C0E-A352F8BF38F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B3C3A1-505C-4826-A242-AB8AE63F46D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5490AE15-D446-488B-BE06-135CC5C221EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F99587-10C7-484D-A2B2-53F67069A1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E768289-97DA-490E-A81C-7AFD6D3C9C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D11E2-AE89-463C-A505-E558A1E95978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE192BAC-ACF2-4759-A964-7691B7F476A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134A8481-485D-4C00-B674-C1AE19BC9CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38D605A-ED4B-4EFA-B71E-005654510DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41F5A40-04FC-48DB-A1DC-4960AAF207B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A2D8B-34E7-42AE-800C-844AA1840BD3
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858172-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897590-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998859-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394317-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639649-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64292BCC-BE45-40C6-85BB-9AA6BA375CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2220DAA3-231D-4A14-B715-AEF55A02AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C860855-0AED-4A6C-B72B-D4D12C7C91AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9570A45F-658C-460E-A454-17EF32C7563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1ECFEF-8A22-43F7-8D96-46B12B0C1582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087082DD-6C4E-4B6D-B055-6A0711F50770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087082DD-6C4E-4B6D-B055-6A0711F50770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7231B2A-D190-4598-AB29-8CC9A481A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB357DE9-3DC3-4BA5-8C60-934F45D4E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239EA307-499E-407D-A0A7-E2129EB8F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFBE215-B2B8-4087-A35C-7E2DC2A9F68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B7BCCE-EAE1-4C31-BAC4-00F1C329B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B7BCCE-EAE1-4C31-BAC4-00F1C329B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F930AD95-C9F6-4ACA-8648-05DDB76932AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6154E0-7907-451C-968A-0AA9D6C00136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA968FF-4B26-4EA5-8FE8-9195CBB16C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D8927-80AB-4B0A-955C-97C086FB249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A7B285-327E-4116-B292-C891470B79F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit Z. Fitor Poga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitor Poga")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2011")            u be              ("23/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitor Poga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2016")            u be              ("23/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870819-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275465-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra fluksit monetar.pdf
Vendimi i asamblese bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i bilancit 2019 Vellezrit Poga.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171A819F-ADEC-45EE-BC03-14D2A1939B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA40E3B-05D7-4DF4-B692-6F2212A62E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA4C85-9F58-44E3-8B80-20AC319E09C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA1561-E874-432B-9434-24F7BA278080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA1561-E874-432B-9434-24F7BA278080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1D8B68-7708-4EC6-A8A1-5F18F33D4B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74A31D-B77B-40A4-BB2E-6D91CB2F9D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2845AEF4-443F-4F0C-A781-7A94A582E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551F9D2F-53AE-4C15-A231-BA08531DAC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885F444-F08A-4C50-9A4E-E469A68BF36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ABFD73-6061-4BDF-80D9-4F91AA95478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E5EAEF-A9DE-4CE9-B351-C6DADFF4610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC6A0A-B01E-4E2B-9DB0-656CC369AA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E273E16-F42E-498F-826B-D3DFDB258AF1
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Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Pasqyra e performances financiare (sipas natyres).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741763-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Miratimi i bilancit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Datë: 25/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E28030-473C-4ECD-998A-059556E6A364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612B493-C44E-4B53-8DB0-886C535AA09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD28B23-B84C-4BBA-A87F-66C419751D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDDE266-70F4-4846-B38C-2A76CBD31631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253AE61-6B28-42D2-B256-1135BB6D7136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C71FF9C-4C0D-4A85-9E98-72F19B45A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03312FD0-1EFB-4BA9-AA8F-497D440C4BC7

